
2024年 4 月吉日 
お客様各位 
 
 

螺旋式ピコ水力発電装置「ピコピカ 10」価格改定のお知らせ 
 
 
拝啓 
平素は螺旋式ピコ水力発電装置「ピコピカ 10」をご愛顧いただきまして誠にありがとうご
ざいます。昨今、主要原材料や原油価格高騰が続いており、原材料費や物流コストなどの負
担が以前よりも大きくなっております。弊社でも様々な対策を講じ価格維持に努めてまい
りましたが、価格を維持するのが困難な状況となりました。誠に不本意ではございますが 4
月 1 日より商品価格の改定を実施させていただきたく存じます。商品の新価格につきまし
ては、商品購入ページにてご確認ください。今後とも変わらぬ、ご高配を賜りますよう何卒
宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 


